CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 246/2023
PROJETO DE LEI Nº 262/2023

Denomina Rute Canuto dos Santos
Bergamim a academia ao ar livre localizada
na Praça “Guido Michetti“, situada na
Avenida Maria Moralles entre as Ruas
Anunciato Rossi e Gen. do Exército Vicente
de Paula Dalle Coutinho, no bairro Jardim
Imperador.

Art. 1º Fica denominada Rute Canuto dos Santos Bergamim a academia ao ar
livre localizada na Praça “Guido Michetti“, situada na Avenida Maria Moralles entre as Ruas
Anunciato Rossi e Gen. do Exército Vicente de Paula Dalle Coutinho, no bairro Jardim
Imperador.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de agosto de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TS3H61M758WG1YP4
		2023-08-16T09:41:27-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura